Iidem reddidere comptum de 12 peciis plumbi receptis de bonis et catallis Henrici Gronepape precii 9 librarum, et de 5000 de bowstones receptis de bonis et catallis Johannis de Sestede mercatoris de Lubyk precii 3½ librarum, arestatis per predictos Willelhum, Rogerum, Walterum et Adam, sicut existit in rotulo de particulis, quem lib[eraverunt] in thesauro. Que omnia compt[ata] libera[ta sunt]° predictis Henrico et Johanni per breve regis datum 25 die Augusti anno 25, per quod rex precepit predictis Willelmo, [Roger]o, Waltero et Ade, quod mercatoribus de partibus predictis et eorum cuilibet omnia bona et catalla et mercimonia sua ac debita per predictos de mandato regis occasione predicta arestata, nisi ea eis per manucapcionem vel alio modo nondum liberata fu[erint], sine] dilacione liberari faciant, et per indenturam inde inter ipsos arestat[ores] et predictos mercatores confectam recepta testificantur.

Et eque.

Et non [redditur] de aliquibus bonis Hildebrandi Suderman, quia nulla bona mercimonia neque debita predicti Hildebrandi in comitatu predicto invenere nec invenire potuerunt, ut dicunt super sacramentum.

155. *Abrechnung der in London ernannten Kommission zur Beschlagnahme der den Kaufleuten der deutschen Hanse in Flandern gehörigen Güter. — [1351—52.]*

*Lo aus dem London public record office, Exchequer, Foreign merchants, Edward III., Nr. 391, F L H 109.*

Compotus Johannis de Westone, Ricardi de Canstone, Ricardi de Prestone et Ricardi de Wycombe assignatorum domini regis in civitate Londonensi per breve suum de magno sigillo ad arrestandum et seisiendum in manum regis omnia bona et catalla ac debita mercatorum de hansa Almanie in Flandria commorantium anno regni predicti regis [Eduardi]° tercii post conquestum vicesimo quinto.

In primis rationem compoti de bonis et catallis Johannis Paton: una archa cum pluribus hostiliamentis, due pine et tres hoggeshovedes de vino de Reyne, unum barellum de storriu precii in toto 17 librarum et 10 solidorum.

Item de Johanne Hatfeld duo stragulati panni de Gaunt et novem meysones de.....<sup>f</sup> precii 14 librarum.

a) custodire Lo.      b) indenturis Lo.      c) Junghans liest: Quo omnia comptus liberasset, was keinen Sinn giebt.      d) Roger]o fehlt Lo.      e) Eduardi fehlt Lo.      f) Junghans liest: C pa.

Item de Johanne Reyemenbergh viginti barella de assere precii 100 librarum.  
 Item de Frowyno Walbyngo viginti et tres barella de assere precii 115 libr.  
 Item de Heinrico Smyteleman treydedem<sup>a</sup> barella de eodem precii 65 librarum.  
 Item de Tydemanno Smyteleman octo barella de eodem precii 40 librarum.  
 Item de Tydemanno de Broke quattuor barella de eodem et decem barella  
 de storroun 21 librarum.